
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМ. Ю.А.ГАГАРИНА» 

города Воткинска Удмуртской Республики 

 

П Р И К А З 

от 17 ноября 2023 года                             № 212 – ос 

О внедрении ФГИС «Моя школа» 

 

В соответствии с письмом Управления образования Администрации города Воткинска «О 

подготовке к внедрению ФГИС «Моя школа» от 10.11.2023 № 01-35/0412 с целью 

обеспечения процесса внедрения в Удмуртской Республике  ФГИС «Моя школа»,  

 

приказываю: 

 

1. Назначить на роль «Администратор образовательной организации» в ФГИС «Моя 

школа» следующих сотрудников школы: 

Задорожную Т. М., директора МБОУ СОШ № 10 

Боброву О.Ф., заместителя директора по УВР. 

2. Администраторам  изучить методические рекомендации на портале информационно- 

методической поддержки пользователей «Моя школа» https://myschool.eduprosvet.ru и 

обеспечить использование сервисов ФГИС «Моя школа» участниками образовательного 

процесса. 

3. Бобровой О.Ф. присоединить педагогических работников на Госуслугах к своей 

образовательной организации в статусе сотрудников. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 10             Т.М. Задорожная 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

https://myschool.eduprosvet.ru/

